各位                                          2021年4月吉日

米沢バドミントン協会

会長  種部 寛彰

公 印 略

２０２１年度 米沢バドミントン協会登録について

（依頼）

陽春の候、日頃より米沢バドミントン協会の事業にご協力いただきまして、ありがとうございます。

さて、新型コロナ感染症の影響により昨年度は大会事業が中止となりましたが、本年度はコロナ感染防止

対策のもと大会事業を再開いたします。米沢バドミントン協会の事業継続のためなにかとお忙しい時期とは

存じますが、ご協力の程お願いいたします。

本年度の地区登録を、下記の要領をよくお読みになり、間違いないようお願いいたします。

１ 地区登録を必要とする大会（未登録の場合参加できません。）

市民体育祭、愛好者選手権、置賜地区社会人、ＯＫＩＴＡＭＡ・ＯＰＥＮ、置賜バドミントン選手権、国体

地区予選、ナイターリーグ、置賜選手権、置賜フレッシュグランプリ大会

２ 地区登録を必要とする役職・資格

協会役員、公認審判員・指導者・コーチ

３ 登録料（新規・更新ともに年間一人当たり）

地区登録料 社会人 １，０００円 高校生 ７００円 中学生 ４００円

４ 登録項目

氏 名(フリガナ)、生年月日、 クラス、性別、電話番号、所属、住 所(又は置賜地区内職場)、備考

（協会のホームページから登録様式をダウンロードできます）

５ 登録方法

①  団体一括年度初めに登録する場合

上記項目が記載されていれば様式は問いません。締め切り７月末

② 登録料が必要な大会参加時に登録する場合（領収書は事務局が発行します）

１．代表者へ 大会参加費と共に納入することを原則とします。

２．委員長へ その年度の地区登録者リストを事前に準備いたしますので未登録者の受付をお願いします。

③ 振込みで納入した時

登録名簿をメールで提出ください。 mail： yonebad_tikuto@yonebad.sakura.ne.jp

６ 登録名簿 メールで提出ください

社会人・中学生  mail： yonebad_tikuto@yonebad.sakura.ne.jp 担当：佐藤 敬二 宛

高校生 〒993-0015 長井市四ツ谷二丁目5番1号 長井高校 伊藤 奈緒美 宛

７ 振込による納入

ゆうちょ銀行 記号１８５６０ 番号１１５０７２４１ 口座名：ヨネバドチクトウロク

他金融機関からの振込の受取口座

店名 八五八 店番８５８ 普通預金 １１５０７２４

登録名簿の送付先。

FAX 050-3488-6023 mail： yonebad_tikuto@yonebad.sakura.ne.jp

以上

mailto:yonebad_tikuto@yonebad.sakura.ne.jp